










๑ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ประกาศคณะกรรมการการเลือกตั้ง 
เรื่อง  ผลการเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาล 

อำเภอดอกคำใต้ จังหวัดพะเยา 
------------------------------ 

 ตามที ่ได้มีการเลือกตั ้งสมาชิกสภาเทศบาล กรณีครบวาระ จำนวน 54 คน เมื ่อวันที่                
๑๑ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ นั้น 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๑๗ และมาตรา ๑๐๖ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ และข้อ ๑๗๙ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้ง    
ว่าด้วยการเลือกตั ้งสมาชิกสภาท้องถิ ่นหรือผู ้บริหารท้องถิ ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ คณะกรรมการการเลือกตั้ง 
จึงประกาศผลการเลือกตั้ง จำนวน 54 คน ดังนี้     

๑. เทศบาลเมืองดอกคำใต้ จำนวน ๑๘ คน ประกาศ ๑๘ คน 

ลำดับที่ เขตเลือกตั้งที่ ชื่อตัว – ชื่อสกุล ผู้ได้รับเลือกตั้ง หมายเหตุ 

๑ ๑ 

1. นายศรียนต์  นามวงค์ 
2. นางชัญญาณ์ภัช  ปัญญา 
3. นายวิชัย  ปัญทะบุตร 
4. นายศุภชัย  คนงาน 
5. นายบุญส่ง  วงศ์ประสิทธิ์ 
6. นายสมเพชร  มหานิล 

 

๒ ๒ 

1. นางประภัสสร  พรหมเสน 
2. นายธนารักษ์  ยารังษี 
3. นายไชยา  เรือนกูล 
4. นายสุริยันต์  ใจหาญ 
5. นายวิชัย  จำรัส 
6. นางศริญญาลักษณ์  ธรรมสอน 

 

3 3 

1. นายเอกชัย  จิตดา 
2. นางบัวผิน  กองมงคล 
3. นายณรงค์  ฟองคำ 
4. นายอุดม  นันต๊ะ 
5. นางจันทร์หอม  ตันหยี 
6. นายถาวร  สุภาษร 

 

 
 

ส.ถ. ๖/๑ 


































